

5	ҚАЗАК	Қазақ тілі мен әдебиеті оқу дәстүрлері	Қазақ тілі мен әдебиеті және ағартушы тұлғалары	Қазақ тілі мен әдебиеті оқу дәстүрлерінің тарихы мен ерекшеліктері, олардың қоғамдағы ролі, ағартушылық идеялардың таралуы, ағартушы тұлғалардың еңбегі, қазақ тілі мен әдебиетінің дамуы, оның ерекшеліктері, оқу дәстүрлерінің өзгешеліктері, ағартушылық идеялардың таралуы, ағартушы тұлғалардың еңбегі, қазақ тілі мен әдебиетінің дамуы, оның ерекшеліктері, оқу дәстүрлерінің өзгешеліктері.	Жаңа білім берілім бағдарламасын іске асырудағы Қазақ тілі мен әдебиетінің ролі, оқу дәстүрлерінің өзгешеліктері, ағартушылық идеялардың таралуы, ағартушы тұлғалардың еңбегі, қазақ тілі мен әдебиетінің дамуы, оның ерекшеліктері, оқу дәстүрлерінің өзгешеліктері.	Қазақ тілі мен әдебиетінің дамуы, оның ерекшеліктері, оқу дәстүрлерінің өзгешеліктері, ағартушылық идеялардың таралуы, ағартушы тұлғалардың еңбегі, қазақ тілі мен әдебиетінің дамуы, оның ерекшеліктері, оқу дәстүрлерінің өзгешеліктері.
7	АК	Әдебиетті оқу және	Қазақ тілі мен әдебиеті және ағартушы тұлғалары	Қазақ тілі мен әдебиетінің тарихы мен ерекшеліктері, олардың қоғамдағы ролі, ағартушылық идеялардың таралуы, ағартушы тұлғалардың еңбегі, қазақ тілі мен әдебиетінің дамуы, оның ерекшеліктері, оқу дәстүрлерінің өзгешеліктері.	Қазақ тілі мен әдебиетінің тарихы мен ерекшеліктері, олардың қоғамдағы ролі, ағартушылық идеялардың таралуы, ағартушы тұлғалардың еңбегі, қазақ тілі мен әдебиетінің дамуы, оның ерекшеліктері, оқу дәстүрлерінің өзгешеліктері.	Қазақ тілі мен әдебиетінің тарихы мен ерекшеліктері, олардың қоғамдағы ролі, ағартушылық идеялардың таралуы, ағартушы тұлғалардың еңбегі, қазақ тілі мен әдебиетінің дамуы, оның ерекшеліктері, оқу дәстүрлерінің өзгешеліктері.
8	ААТ	Шешен әдебиеті	Қазақ тілі мен әдебиеті және ағартушы тұлғалары	Қазақ тілі мен әдебиетінің тарихы мен ерекшеліктері, олардың қоғамдағы ролі, ағартушылық идеялардың таралуы, ағартушы тұлғалардың еңбегі, қазақ тілі мен әдебиетінің дамуы, оның ерекшеліктері, оқу дәстүрлерінің өзгешеліктері.	Қазақ тілі мен әдебиетінің тарихы мен ерекшеліктері, олардың қоғамдағы ролі, ағартушылық идеялардың таралуы, ағартушы тұлғалардың еңбегі, қазақ тілі мен әдебиетінің дамуы, оның ерекшеліктері, оқу дәстүрлерінің өзгешеліктері.	Қазақ тілі мен әдебиетінің тарихы мен ерекшеліктері, олардың қоғамдағы ролі, ағартушылық идеялардың таралуы, ағартушы тұлғалардың еңбегі, қазақ тілі мен әдебиетінің дамуы, оның ерекшеліктері, оқу дәстүрлерінің өзгешеліктері.

2023 ж. 15.10.14 күні, университеттің оқу-әдістемелік кеңесінің отырысында мақұлданды
 Университеттің ОӘК төрағасы *А.Б.Бек* Қауіпсіздікшево О.К.

АМ жөніндегі департамент директоры *А.А.Жақыпова* А.А.
 ОӘК басшысы *А.А.Жақыпова* А.А.
 Маман органдығының басшысы *А.А.Жақыпова* А.А.

Түркістан облысының Қарағандық жолының жетекшісі *А.А.Жақыпова* А.А.
 Қазақ тілі мен әдебиеті БББ жетекшісі *А.А.Жақыпова* А.А.